
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 552 DEL 30-05-2022

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

MANUTENZIONE E SVIL. SIST.  VIABILISTICO,ILL,PONTI

Oggetto: PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE
DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG
N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA  DETERMINAZIONE  N. 295 DEL
07/04/2020 DI AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA PRE.FER. S.R.L.

IL DIRIGENTE

Visto il bilancio di previsione triennale 2022-2024 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 59 del 29/12/2021, esecutiva;

Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2024 approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n. 54 del 29/12/2021, esecutiva;

Dato atto che il PEG 2022-2024 è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale  n. 5
del 20/01/2022;

Dato atto che il  PIANO PERFORMANCE è in corso di predisposizione;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 08/03/2022 avente per oggetto:
“RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2021”;

Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di programmazione
sopra indicati;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 32 del 31/03/2022 di conferimento all’arch. Paolo Tomba
dell'incarico dirigenziale del Settore 4 "Lavori Pubblici e Infrastrutture" sino al 31/10/2022;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art.
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Dato atto che con determinazione  n. 10, in data 11.01.2021, sono state attribuite le funzioni di
Responsabile Unico del Procedimento all’arch. Paolo Tomba, dirigente del Settore 4 "Lavori
Pubblici e Infrastrutture";

Premesso che:

con determinazione n. 267, in data 27.03.2018, è stato affidato l'incarico per la redazione
del progetto definitivo/esecutivo, direzione lavori, contabilità, redazione C.R.E.,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, all'ing. Gianni
Munari;



con Delibera di Giunta Comunale n. 203, in data 13/11/2018, è stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo dei lavori di manutenzione straordinaria delle strutture e degli organi di
movimentazione del ponte di Piazza Municipio a Mira CUP n. C67H18000080004, redatto
dall'Ing. Gianni Munari, comportante una spesa complessiva di € 200.000,00 di cui euro
135.000,00 per lavori ed euro 10.800,00 per oneri di sicurezza;

con determinazione a contrattare n. 1309, in data 10/12/2019, sono stati approvati il
Progetto Esecutivo aggiornato a seguito della gara deserta (giusto avviso prot. 34119 del
21/01/2019) presentato dal progettista ing. Gianni Munari ed i nuovi documenti di gara;

in data 31/12/2019 sono state invitate a presentare offerta, per la procedura di gara in
oggetto, a mezzo PEC, n. 10 (dieci) ditte risultanti dal sorteggio (verbale di sorteggio
pubblico n. 62742 del 31.12.2019) effettuato dagli elenchi della città metropolitana di
Venezia ed appartenenti alla categoria OG3 rispettivamante:

Numero protocollo Destinatario

62786 TREVIMAIS S.N.C.

62790 SVAM S.R.L.

62791 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL

62792 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L.

62793 MARTINI SILVESTRO SRL

62794 CERIOLI SRL

62796 costruzioni generali xodo srl

62797 ANDREATTA COSTRUZIONI METALLICHE SRL

62798 ARGO COSTRUZIONI S.R.L.

62800 PRE.FER SRL

entro le ore 12:00 del 14/02/2020, termine ultimo per la presentazione delle offerte, è
regolarmente pervenuta un'unica offerta dalla Ditta PRE.FER SRL (Prot. n. 7092 del
13.02.2020);

la Ditta PRE.FER SRL, nel plico di offerta, Prot. n. 7092 del 13.02.2020, ha prestato la
GARANZIA PROVVISORIA con polizza fidejussoria della Groupama Assicurazioni n.
00131/11085201 che copre la mancata sottoscrizione del contratto dopo l’aggiudicazione
dovuta ad ogni fatto riconducibile all’affidatario o all'adozione di informazione antimafia
interdittiva emessa ai sensi degli artt. 84 e 91 del decreto legislativo 6 settembre 2011, n.
159, con validità di 180 giorni;

con verbale di gara n. 9861 del 4.3.2020 il RUP ha proposto l'aggiudicazione provvisoria
dell'affidamento dei lavori alla ditta PRE.FER srl con sede in Badia Polesine (RO),
CF./P.IVA: 00997940291;

Dato atto che:

in seguito alla conclusione della procedura di gara, con determinazione n. 295 del
07/04/2020, esecutiva dal 20/04/2020, sono stati approvati i verbali di gara e l'appalto è
stato aggiudicato alla ditta PRE.FER srl, che ha offerto  un ribasso percentuale del 4,00%
(quattro/00 per cento) corrispondente ad EURO 129.600,00, rispetto all’importo posto a
base di gara di EURO 135.000,00 (al netto di IVA come dovuta per legge ed esclusi gli
oneri di sicurezza pari a EURO 10.800,00 non soggetti a ribasso);

Pag. 2



con il medesimo provvedimento è stata impegnata a favore dell'aggiudicatario la somma di
€. 154.440,00 (pari ad euro 129.600,00 per lavori oltre euro 10.800,00 per oneri per la
sicurezza ed Iva 10% per euro 14.040,00) al capitolo 25910000 “SISTEMAZIONE PONTE
MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)” Bilancio 2022 (dopo riaccertamento);

in data 21/04/2020, protocollo 16004/2020, è stato comunicato alla ditta ditta PRE.FER srl,
unico operatore ammesso alla procedura in oggetto, l’avvenuta aggiudicazione ai sensi
dell’art. 76 comma 5 lett. a) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i.;

in data 21/04/2020, con nota prot. n. 16242, inviata a mezzo PEC, è stata richiesta
all'aggiudicatario la documentazione necessaria alla stipula del contratto d'appalto;

in data 30/04/2020, è stato pubblicato l’“Avviso di appalto aggiudicato” prot. n.
17008/2020;

in data 07/05/2020 l’aggiudicatario ha depositato la cauzione definitiva rilasciata da
Groupama Assicurazioni n. 00131/110253074;

in data 15/06/2020, con determina n. 490, esecutiva dal 22/06/2020, sono stati impegnati, a
favore della ditta PRE.FER S.r.l., i maggiori costi della sicurezza dovuti al COVID 19 per
una spesa complessiva di euro 7.509,03 (pari a euro 6.826,39 oltre IVA al 10 %)
imputandola al Capitolo 25910000 “SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA
MATTEOTTI (MUNICIPIO)” Bilancio 2022 (dopo riaccertamento), Cod Bil.
10.05-2.02.01.09.000;

in data 24/06/2020 con messaggio di posta elettronica inviato dal Servizio Gare, Contratti e
Provveditorato del Comune di Mira (VE), l'aggiudicatario è stato invitato alla sottoscrizione
del contratto d’appalto prevista per la data del 01/07/2020;

Atteso che in seguito all’aggiudicazione, in riscontro all’invito alla stipula, con nota trasmessa in
data 29/06/2020 l'aggiudicatario ha richiesto di spostare la firma del contratto a data futura, al fine
di definire i maggiori oneri  rispetto all’analisi prezzi a base di gara, condizionando la
sottoscrizione del contratto d’appalto al riconoscimento di richieste economiche aggiuntive rispetto
alle previsioni di gara e richiedendo la restituzione della cauzione definitiva depositata in data
07/05/2020;

Dato atto che, con nota del 20/08/2020 inviata via Pec, protocollo n. 33802 del 21/08/2020 la ditta
PRE.FER S.r.l. invia la specifica delle lavorazioni che dovrebbero subire la revisione dei prezzi
come esplicitato nell’incontro del giorno 11/08/2020;

Dato atto che. in seguito alla richiesta dell’aggiudicatario di spostare la firma del contratto a data
futura, si sono tenuti numerosi incontri tra l’aggiudicatario medesimo, il direttore dei lavori ed il
responsabile del procedimento, al fine di definire un accordo circa le maggiori pretese manifestate
in seguito all’aggiudicazione;

Valutate le richieste presentate dalla ditta in seguito all’aggiudicazione e ritenuto che le stesse non
possano essere accolte, in quanto andrebbero ad introdurre al contratto condizioni che alterano
considerevolmente gli elementi essenziali dell’appalto stabiliti dai documenti di gara;

Considerato che, è abbondantemente scaduto il temine utile di 60 giorni dall'esecutività del
provvedimento di aggiudicazione per addivenire alla stipula del contratto, così come previsto dall'
art. 32 comma 8 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e che che è, inoltre, scaduto il termine di 180 giorni di
validità dell'offerta presentata dalla ditta in sede di gara;

Dato atto che con nota prot. 19068 del 13/04/2022, ai sensi degli artt. 7 e 8 della L. 241/1990, è
stato comunicato all’appaltatore l’avvio del procedimento di revoca dell’aggiudicazione definitiva

Pag. 3



della gara in oggetto, avvisandolo della facoltà di presentare alla stazione appaltante eventuali
memorie scritte di controdeduzione e documenti, entro il termine perentorio di 15 giorni;

Viste le memorie scritte di controdeduzione inerenti il medesimo procedimento trasmesse in data
28/04/2022, prot. n. 21381/2022,  dallo Studio Legale Avvocati Riuniti – AREA di Taranto per conto
della ditta PRE.FER S.r.l.;

Dato atto che anche nelle suddette memorie scritte viene confermato che all’esito di diversi
sopralluoghi e un approfondito esame della documentazione tecnica, l'appaltatore si avvedeva
della necessità di svolgere nuove lavorazioni non previste negli atti di gara, necessarie per
l’esecuzione dell’opera e per il rilascio delle certificazioni di legge, oltreché opportune per la
corretta esecuzione dell’appalto, con contestuale aumento dei prezzi derivante da tali addizioni;

Atteso che le addizioni al contratto pretese dall'appaltatore, consistenti in nuove lavorazioni non
previste negli atti di gara, con contestuale aumento dei prezzi derivante da tali addizioni,
andrebbero ad introdurre al contratto condizioni che alterano considerevolmente gli elementi
essenziali dell'appalto stabiliti dai documenti di gara;

Ritenuto quindi, sulla scorta di dette considerazioni, opportuno nonché corrispondente all’attuale e
generale pubblico interesse dell’Amministrazione comunale, di procedere alla revoca
dell’aggiudicazione in essere, al fine di poter avviare l’esecuzione dell’opera attraverso un nuovo
contraente;

Precisato che tutto quanto così succintamente illustrato risulta meglio evincibile dalla
documentazione d’ufficio sopra richiamata, al cui riscontro si rinvia per relationem anche a
completa giustificazione del presente atto;

Ritenuto conseguentemente di procedere nello specifico, per le motivazioni sopra riportate, alla
revoca della determinazione n. 295 del 07/04/2020 con la quale sono stati aggiudicati in via
definitiva, all’impresa PRE.FER srl, i lavori di manutenzione straordinaria delle strutture e degli
organi di movimentazione del ponte di Piazza Municipio a Mira CUP n. C67H18000080004 e della
determinazione 490 del 15/06/2020, con la quale sono stati impegnati, a favore della ditta
PRE.FER S.r.l., i maggiori costi della sicurezza dovuti al COVID 19 per i lavori di cui sopra;

Visti:

il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”, e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 107, in materia di funzioni e
responsabilità della dirigenza, e gli artt. da 183 a 185 nonché l’art. 191, disciplinanti il
procedimento di spesa e le regolare procedurali per l’assunzione di impegni per
l’effettuazione di spese;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

il D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62;

il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ed in particolare l’art. 29,
sulle competenze dei dirigenti;

il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, e successive
modificazioni”;

DETERMINA

di revocare, per le motivazioni indicate in premessa, la determinazione n. 295 del1.
07/04/2020, con la quale è stato aggiudicato in via definitiva l’appalto dei lavori di
manutenzione straordinaria delle strutture e degli organi di movimentazione del ponte di
Piazza Municipio a Mira CUP n. C67H18000080004 all’impresa PRE.FER srl per una

Pag. 4



spesa complessiva di €. 154.440,00 (pari ad euro 129.600,00 per lavori oltre euro
10.800,00 per oneri per la sicurezza ed Iva 10% per euro 14.040,00);

di revocare, la determinazione n. 490 del 15/06/2020, con la quale sono stati impegnati, a2.
favore della ditta PRE.FER S.r.l., i maggiori costi della sicurezza dovuti al COVID 19 per
una per spesa complessiva di euro 7.509,03 (pari a euro 6.826,39 oltre IVA al 10 %);

di eliminare le registrazioni contabili per complessivi €. 161.949,03 di cui alle determine di3.
cui sopra, al Capitolo 25910000 “SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA
MATTEOTTI (MUNICIPIO)” Bilancio 2022 (dopo riaccertamento), Cod Bil.
10.05-2.02.01.09.000;

di dare atto che, con successivo provvedimento, verranno adottate le determinazioni in4.
merito all’eventuale aggiornamento del progetto, al fine di consentire la realizzazione
dell’opera tramite nuova procedura di affidamento;

di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune, nella sezione5.
“Amministrazione trasparente”, delle informazioni relative alla presente determinazione, ai
sensi dell’art.  37 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Il Responsabile
 Paolo Tomba

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 5



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 552 DEL 30-05-2022

Oggetto: PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE
DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG
N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA  DETERMINAZIONE  N. 295 DEL
07/04/2020 DI AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA PRE.FER. S.R.L.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 07-06-2022.

*per la motivazione indicata con nota:
Gli importi degli impegni che vengono cancellati risultano finanziati da FPV e quindi
confluiscono in avanzo di amministrazione di cui euro 140.000 finanziato da cds,
15.649,03  fin. da av. bilancio ed euro 6300 fin da av. di bilancio.
La somma verrà conservata in avanzo vincolato per la riprogrammazione dell intervento.

REVOCA AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDIN del 07-06-2022 tipo Economia su F.P.V.

Variazione su Impegno N°  2407 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.   1309 DETERMINA del
23-12-2019 avente per oggetto LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E DEGLI
ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA. - DETERMINAZIONE A CONTRARRE
- EX DE 1197 DEL 7/12/18 - EX CIG N. 7712615B3B. EX GARA N. 7270016. -NUOVA  GARA N. 7635080 - NUOVO
CIG N. 8144690ACD - AV. AMM.INV.6.300,00 - AV.BIL. 28.700,00
CIG 8144690ACD
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25910000 Articolo       SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)
Causale REVOCA AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE

STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO
A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA
DET 490/2020

Anno 2022 €. -7.509,03

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STR del 07-06-2022 tipo Economia su F.P.V.

Variazione su Impegno N°  2407 del 31-12-2018 a Competenza  approvato con Atto n.   1309 DETERMINA del
23-12-2019 avente per oggetto LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E DEGLI
ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA. - DETERMINAZIONE A CONTRARRE
- EX DE 1197 DEL 7/12/18 - EX CIG N. 7712615B3B. EX GARA N. 7270016. -NUOVA  GARA N. 7635080 - NUOVO
CIG N. 8144690ACD - AV. AMM.INV.6.300,00 - AV.BIL. 28.700,00
CIG 8144690ACD
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25910000 Articolo       SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)
Causale PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

DELLE STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA
MUNICIPIO A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG N.8144690ACD  N. GARA 7635080).
REVOCA  DET 295/2020

Anno 2022 €. -154.440,00

Variazione sub-impegno del 07-06-2022 tipo Altro

Variazione su impegno N°  2407 sub n°    11 del 15-06-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    490
DETERMINA del 15-06-2020 avente per oggetto INTEGRAZIONE PIANO DI SICUREZZA E DI COORDINAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE
DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA PER IL  CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL COVID19 NEI

Pag. 6



CANTIERI - MAGGIORI ONERI SICUREZZA - AV. AMM.NE INVEST. - INV 5000
CIG 8144690ACD
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25910000 Articolo       SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)
Causale REVOCA AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE

STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO
A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA
DET 490/2020 - AV INV

Anno 2022 €. -6.300,00

Beneficiario     12601   PRE.FER. SRL

Variazione sub-impegno del 07-06-2022 tipo Altro

Variazione su impegno N°  2407 sub n°    10 del 15-06-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    490
DETERMINA del 15-06-2020 avente per oggetto INTEGRAZIONE PIANO DI SICUREZZA E DI COORDINAMENTO
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE
DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA PER IL  CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL COVID19 NEI
CANTIERI - MAGGIORI ONERI SICUREZZA - AVANZO BILANCIO - INV. 5000
CIG 8144690ACD
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25910000 Articolo       SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)
Causale REVOCA AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE

STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO
A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA
DET 490/2020- AV BIL

Anno 2022 €. -1.209,03

Beneficiario     12601   PRE.FER. SRL

Variazione sub-impegno del 07-06-2022 tipo Altro

Variazione su impegno N°  2407 sub n°     2 del 07-04-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    295
DETERMINA del 07-04-2020 avente per oggetto LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE
STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA. - EX DEC 1197
DEL 7/12/18 - EX CIG N. 7712615B3B. EX GARA N. 7270016.-NUOVA  GARA N. 7635080 - AGGIUDICAZIONE
LAVORI - AVANZO BILANCIO
CIG 8144690ACD
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25910000 Articolo       SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)
Causale REVOCA AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE

STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO
A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA
DET 295/2020 -AV BIL

Anno 2022 €. -14.440,00

Beneficiario     12601   PRE.FER. SRL

Variazione sub-impegno del 07-06-2022 tipo Altro

Variazione su impegno N°  2407 sub n°     1 del 07-04-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    295
DETERMINA del 07-04-2020 avente per oggetto LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE
STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO A MIRA. - EX DEC 1197
DEL 7/12/18 - EX CIG N. 7712615B3B. EX GARA N. 7270016.-NUOVA  GARA N. 7635080 - AGGIUDICAZIONE
LAVORI - CDS
CIG 8144690ACD
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25910000 Articolo       SISTEMAZIONE PONTE MIRA TAGLIO RIVIERA MATTEOTTI (MUNICIPIO)
Causale REVOCA AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE

STRUTTURE E DEGLI ORGANI DI MOVIMENTAZIONE DEL PONTE DI PIAZZA MUNICIPIO
A MIRA (CUP N. C67H18000080004 - CIG N.8144690ACD  N. GARA 7635080). REVOCA
DET 295/2020 - CDS

Anno 2022 €. -140.000,00

Beneficiario     12601   PRE.FER. SRL

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 7


